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ZARZAD DROG POWIATOWYCGH

ww Plocku
tel. 24 267 68 39, fax 24 267 68 81 09-400 Ptock, ul. Bielska 59
ZDP.T.2930/19/2014 Ptock, dnia Q4 wrzesnia 2014 roku

Wykonawcy — WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2930/19/2014

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pod nazwa: Przebudowa
- modernizacja drogi powiatowej nr 2921W Smolino - Psary.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.
907 z pdzn. zm.), informuje, ze Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu ztozyli nastepujgce
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ).

W odpowiedzi na ztozone zapytania, udzielamy nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1: Zgodnie z projektem technicznym rys. ,Projekt zagospodarowania terenu” nalezy wykonac
11 szt. przepustow o Srednicy 300 mm. Wediug kosztorysu ofertowego jest do wykonania 10 szt.
przepustéw @ 300 mm (20 szt. $cianek czotowych). Prosimy o podanie, ile przepustow o sr. 300 mm
nalezy wykonac i w jakim kilometrazu

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykonac¢ 11 przepustéw w nastepujgcej lokalizaciji:

Row lewostronny Row prawostronny
Lokalizacja -km Lokalizacja - km
$rodka przepustu Srodka przepustu
5+022,52 5+005,43
5+101,06 5+075,0
5+168,48 5+338,65
5+256,23 5+942 20
5+345,21
5+398,0
5+469,82

Pytanie 2: Prosimy o podanie dtugosci przepustow @300mm. W Projekcie budowlanym czesé
opisowa pkt. 3.2.1. podano diugosci poszczegélnych przepustow 12,5 mb. Na rys. ,Projekt
zagospodarowania terenu” dugosci poszczegolnych przepustow wynosza 12 mb.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykona¢ 11 szt. przepustow o diugosci 12,0 m i
Srednicy @300mm.

Pytanie 3: Poz. 12 kosztorysu ofertowego — w robotach ziemnych policzono tylko '/, powierzchni
rowdw do wykopania. W zwigzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie bedzie
wymagat wykopania rowéw zgodnie z projektem lecz tylko odmulenia rowdw na gt. c.a. 25 cm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nalezy odtworzy¢ istniejgce rowy (zamulone w 50 %) zgodnie
z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 4: Zgodnie z Projektem budowlanym nalezy utozy¢ chodnik z kostki betonowej gr. 8 cm. W

kosztorysie ofertowym jest chodnik z kostki gr. 6 cm. Prosimy o odpowiedz, z kostki betonowej jakiej
grubosci nalezy wykonac chodnik?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze chodnik nalezy wykona¢ z kostki brukowej betonowe;
bezspoinowej o grubosci 6 cm.

Pytanie 5: Z jakiego koloru kostki betonowej nalezy wykonac chodnik i zjazdy na posesje?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze chodnik nalezy wykona¢ z kostki betonowej koloru szarego z
pasem w kolorze czerwonym o szerokosci 20 cm. Zjazdy na posesje nalezy wykona¢ z kostki w
kolorze czerwonym.

Pytanie 6: Czego dotyczg poz. 39 kosztorysu ofertowego ,Chodniki z kostki brukowej bezspoinowej
kolorowej... ... " — 42,61 m” i na jakiej konstrukcji ma by¢ utozony? (w poz. 36 i 37 nie uwzgledniono tej
powierzchni).

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze poz. 39 kosztorysu ofertowego dotyczy wykonania pasa w
kolorze czerwonym o szerokosci 20 cm. Warstwy konstrukcyjne pod kostkg w kolorze czerwonym
nalezy wykonac takie same jak pod kostkg koloru szarego.

Pytanie 7: Zgodnie z Opisem przedmiotu zamoéwienia (IDW pkt. 3.1.) nalezy wykonac¢ pobocza na dt.
0,450 km. Wg Projektu budowlanego pobocza o szer. 1,25 m i gr. 8 cm nalezy wykonac z kruszywa
naturalnego doziarnionego kruszywem kamiennym 0/31,5 w 25%. Nie ma tej pozycji w kosztorysie
ofertowym. Prosimy o odpowiedz, czy w/w roboty wchodzg w zakres niniejszego postepowania i ew.
zmiane przedmiaru robot.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze roboty te wchodzg w zakres niniejszego postepowania i
nalezy ujaé.je w poz. nr 15 ,Reczne formowanie nasypéw - pobocza - z gruntu kat. [lI-IV
dostarczonego samochodami samowytadowczymi”.

Pytanie 8: W kosztorysie ofertowym brak pozycji dot. wykonania zjazdéw na pola. Prosimy o
informacje, czy wykonanie w/w zjazdéw wchodzi w zakres niniejszego postepowania. W przypadku
koniecznosci wykonania w/w zjazdéw prosimy o podanie catkowitej powierzchni w/w zjazdow.
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wykonanie zjazdoéw wchodzi w zakres niniejszego
postepowania. Warstwa odsgczajgca i warstwa podbudowy z ttucznia kamiennego ujete sg w poz. 21 i
22, a powierzchnia zjazdéw na pola wynosi 296,27 m>.

Pytanie 9: Prosimy o zamieszczenie uzgodnien z Orange Polska S.A. z dn. 05.12.2013 .
Odpowiedz: Zamawiajgcy zamieszcza uzgodnienie Orange Polska S.A. z dnia 06 maja 2014 roku.

Pytanie 10: W projekcie zagospodarowania terenu jest zaznaczone umocnienie skarp ptytami
azurowymi oraz materacami siatkowo-kamiennymi skarp i dna rzeki, brak pozycji w kosztorysie
ofertowym powierzchni umocnienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze umocnienie skarp ptytami azurowymi oraz materacami
siatkowo-kamiennymi skarp i dna rzeki nie jest objete przedmiotowym zamowieniem.

Pytanie 11: W zadaniu wykazano réwniez wycinke drzew, z opisu wynika, iz powinny by¢ nowe
nasadzenia drzew, czy nalezy uwzgledni¢ nowe nasadzenia, jesli tak to jakg ilos¢?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w ramach rekompensaty srodowisku przyrodniczemu za
wyciecie drzew w ramach przedmiotowego zamoéwienia nalezy wykona¢ nasadzenia 58 szt. drzew
lisciastych (lipa, klon, jesion) o wysokosci od 1,80 do 2,20 m w formie piennej z brytg korzeniowa.
Nasadzenia nalezy uwzgledni¢ w poz. od 2 do 7 przedmiaru robét w ilosci 2 szt. wykonanych
nasadzen za 1 szt. Scietego drzewa.
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